

平成22年3月期 第3四半期決算短信

平成22年1月29日

上場取引所 東大

上場会社名 中国電力株式会社

コード番号 9504 URL <http://www.energia.co.jp/>

代表者 (役職名) 取締役社長 (氏名) 山下 隆

問合せ先責任者 (役職名) グループ経営推進部門マネージャー (決算担当) (氏名) 古川 範成

TEL 082-241-0211

四半期報告書提出予定日 平成22年2月10日

配当支払開始予定日 —

(百万円未満切捨て)

1. 平成22年3月期第3四半期の連結業績(平成21年4月1日～平成21年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
22年3月期第3四半期	755,193	△11.3	70,616	—	51,281	—	27,493	—
21年3月期第3四半期	851,452	—	△9,132	—	△35,662	—	△30,399	—

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
22年3月期第3四半期	75.50	—
21年3月期第3四半期	△83.47	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
22年3月期第3四半期	2,801,207	674,876	23.9	1,840.66
21年3月期	2,806,111	663,974	23.5	1,809.91

(参考) 自己資本 22年3月期第3四半期 670,248百万円 21年3月期 659,080百万円

2. 配当の状況

	1株当たり配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
21年3月期	—	25.00	—	25.00	50.00
22年3月期	—	25.00	—	—	—
22年3月期 (予想)	—	—	—	25.00	50.00

(注) 配当予想の当四半期における修正の有無 無

3. 平成22年3月期の連結業績予想(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	1,036,000	△11.7	74,000	376.7	49,000	—	24,000	—	65.91

(注) 連結業績予想数値の当四半期における修正の有無 有

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) 無
新規 一社 (社名) 除外 一社 (社名)

(2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 有
(注)詳細は、7ページ【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更(四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更に記載されるもの)

- ① 会計基準等の改正に伴う変更 有
- ② ①以外の変更 無

(注)詳細は、7ページ【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	22年3月期第3四半期	371,055,259株	21年3月期	371,055,259株
② 期末自己株式数	22年3月期第3四半期	6,920,846株	21年3月期	6,905,137株
③ 期中平均株式数(四半期連結累計期間)	22年3月期第3四半期	364,139,314株	21年3月期第3四半期	364,205,542株

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想に関する事項については、6ページ【定性的情報・財務諸表等】3. 連結業績予想に関する定性的情報をご覧ください。
本資料に記載されている業績の見通し等将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

【参考】平成22年3月期の個別業績予想(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

(％表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	円 銭
通期	972,000	△ 12.2	67,000	510.6	42,000	—	19,000	—	52.18

(注) 個別業績予想数値の当四半期における修正の有無：有

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

(1) 平成22年3月期第3四半期の業績概要(平成21年4月1日～平成21年12月31日)

●売上高(営業収益)

当四半期は、産業用大口電力の減少などにより、販売電力量が420.6億kWhと前年同期に比べ42.8億kWhの減となり、電気料金収入が726億円減少しました。これに加え、LNG販売等の総合エネルギー供給事業収益も減少したことなどから、売上高(営業収益)は7,551億円と、前年同期に比べ962億円の減収となりました。

●経常利益

燃料価格低下や販売電力量の減等による原料費の大幅な減少などから、営業費用は6,845億円と、前年同期に比べ1,760億円の減少となりました。

この結果、営業利益は706億円と、前年同期に比べ797億円の増加となりました。

また、支払利息などの営業外損益を加えた経常利益は512億円となり、前年同期に比べ869億円の増益となりました。

●当期純利益

原子力発電工事償却準備金を引き当て、法人税などを控除後の当期純利益では274億円となり、前年同期に比べ578億円の増加となりました。

(参考)販売電力量

(単位:億kWh)

区 分		当四半期	前年同期	差 引	増減率
特定規模 需要以外	電 灯	128.3	130.6	△ 2.3	△ 1.7%
	電 力	18.7	20.0	△ 1.3	△ 6.7%
特 定 規 模 需 要		273.6	312.8	△39.2	△12.5%
計		420.6	463.4	△42.8	△ 9.2%

(2) セグメント情報

(単位:億円, 未満切捨)

区 分		電気事業	情報通信事業	総合エネルギー 供給事業
売上高	当 四 半 期	6,935	243	227
	前 年 同 期	7,788	243	329
	差 引	△ 853	△ 0	△ 101
営業費用	当 四 半 期	6,297	211	215
	前 年 同 期	7,915	217	314
	差 引	△ 1,617	△ 6	△ 99
営業利益(損失)	当 四 半 期	638	31	12
	前 年 同 期	△ 126	25	14
	差 引	764	6	△ 2

- 電気事業

当四半期は、産業用大口電力の減少などにより、販売電力量が 420.6 億 kWh と前年同期に比べ 42.8 億 kWh の減となり、売上高（営業収益）は 6,935 億円と、前年同期に比べ 853 億円の減収となりました。

燃料価格低下や販売電力量の減等による原料費の大幅な減少などから、営業費用は 6,297 億円と、前年同期に比べ 1,617 億円の減少となりました。

この結果、営業利益は 638 億円となり、前年同期に比べ 764 億円の増益となりました。

- 情報通信事業

FTTH 契約数の増によりインターネット事業収入は増加したものの、情報事業収入が減少したことなどから、売上高（営業収益）は 243 億円と、前年同期に比べ 0.1 億円の減収となりました。

賃借料の減少などにより、営業費用は 211 億円と、前年同期に比べ 6 億円の減少となりました。

この結果、営業利益は 31 億円となり、前年同期に比べ 6 億円の増益となりました。

- 総合エネルギー供給事業

LNG 販売事業などの売上が減少したことから、売上高（営業収益）は 227 億円と、前年同期に比べ 101 億円の減収となりました。

燃料価格低下等による原料費の減少などから、営業費用は 215 億円と、前年同期に比べ 99 億円の減少となりました。

この結果、営業利益は 12 億円となり、前年同期に比べ 2 億円の減益となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

資産は、島根原子力発電所 3 号機増設工事などによる増加はあったものの、電気事業固定資産の減価償却の進行などから、前年度末に比べ 49 億円減少し、2 兆 8,012 億円となりました。

負債は、有利子負債の削減などから、前年度末に比べ 158 億円減少し、2 兆 1,263 億円となりました。

純資産は、配当金の支払いなどによる減少はあったものの、当期純利益の計上などから、6,748 億円となりました。

この結果、自己資本比率は、23.9%となりました。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

10月30日に公表した前回見通しと比べ、売上高（営業収益）は、円高などによる燃料費調整額の減少などにより、連結・個別ともに減少すると見込んでいます。営業利益、経常利益、当期純利益は、売上高（営業収益）の減少はあるものの、円高などにより原料費が減少することに加え、経営全般にわたる効率化による費用減少が見込まれることから、前回見通し並みと見込んでいます。

これに伴い、売上高（営業収益）の見通しを修正しています。

なお、平成20年度実績と比べ、連結・個別ともに減収・増益を見込んでいます。

〔連結業績見通し〕

(単位：億円；概数)

	今回見通し	前回見通し(10月30日公表)		20年度実績
	(A)	(B)	(A-B)	
売上高	[Δ11.7%] 10,360	10,500	(Δ1.3%) Δ140	11,737
営業利益	[376.7%] 740	740	(-) -	155
経常利益(損失)	[-] 490	490	(-) -	Δ191
当期純利益(損失)	[-] 240	240	(-) -	Δ235

(注) []内は、対前年増減率、()内は、対前回見通し増減率

〔個別業績見通し〕

(単位：億円；概数)

	今回見通し	前回見通し(10月30日公表)		20年度実績
	(A)	(B)	(A-B)	
売上高	[Δ12.2%] 9,720	9,850	(Δ1.3%) Δ130	11,074
営業利益	[510.6%] 670	670	(-) -	109
経常利益(損失)	[-] 420	420	(-) -	Δ163
当期純利益(損失)	[-] 190	190	(-) -	Δ192

(注) []内は、対前年増減率、()内は、対前回見通し増減率

〔前提となる主要諸元〕

	今回見通し	前回見通し (10月30日公表)	20年度実績
販売電力量	578億kWh程度	577億kWh程度	612億kWh
為替レート(インターバンク)	93円/\$程度	94円/\$程度	101円/\$
原油CIF価格	69\$/b程度	66\$/b程度	90.5\$/b
原子力設備利用率	84.6%	83.4%	63.6%

〔主要諸元の変動影響額〕

	変動幅	今回見通し
為替レート(インターバンク)	1円/\$	26億円
原油CIF価格	1\$/b	15億円
原子力設備利用率	1%	10億円

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

(2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

○簡便な会計処理

該当事項はありません。

○四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理

税金費用の計算

税引前四半期純利益に見積実効税率を乗じるなど簡便な方法により算定しております。

(3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

○完成工事高及び完成工事原価の計上基準の変更

請負工事に係る収益の計上基準については、従来、主に工事完成基準を適用しておりましたが、「工事契約に関する会計基準」(企業会計基準第15号 平成19年12月27日)及び「工事契約に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第18号 平成19年12月27日)を第1四半期連結会計期間より適用し、第1四半期連結会計期間に着手した工事契約から、当第3四半期連結会計期間末までの進捗部分について成果の確実性が認められる工事については工事進行基準を、その他の工事については工事完成基準を適用しております。

なお、この変更に伴う当第3四半期連結累計期間の損益に与える影響は、軽微であります。

5. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	当第3四半期連結会計期間末 (平成21年12月31日)	前連結会計年度末 (平成21年3月31日)
資産の部		
固定資産	2,567,982	2,571,751
電気事業固定資産	1,557,184	1,594,179
水力発電設備	151,333	156,808
汽力発電設備	265,549	268,372
原子力発電設備	73,647	75,629
送電設備	403,952	419,180
変電設備	154,559	159,199
配電設備	392,115	401,000
業務設備	113,423	111,432
その他の電気事業固定資産	2,603	2,555
その他の固定資産	111,599	112,789
固定資産仮勘定	423,092	389,086
建設仮勘定及び除却仮勘定	423,092	389,086
核燃料	159,065	155,425
装荷核燃料及び加工中等核燃料	159,065	155,425
投資その他の資産	317,040	320,270
長期投資	49,478	44,729
使用済燃料再処理等積立金	82,657	87,241
繰延税金資産	66,773	67,339
その他	118,510	121,210
貸倒引当金（貸方）	△380	△249
流動資産	233,225	234,360
現金及び預金	60,144	55,225
受取手形及び売掛金	59,806	70,519
たな卸資産	61,579	58,806
繰延税金資産	16,966	16,772
その他	35,557	33,905
貸倒引当金（貸方）	△830	△869
資産合計	2,801,207	2,806,111

(単位：百万円)

	当第3四半期連結会計期間末 (平成21年12月31日)	前連結会計年度末 (平成21年3月31日)
負債の部		
固定負債	1,645,947	1,669,636
社債	879,977	879,975
長期借入金	520,547	544,592
退職給付引当金	60,843	60,313
使用済燃料再処理等引当金	95,723	98,229
使用済燃料再処理等準備引当金	4,311	3,410
原子力発電施設解体引当金	60,451	58,641
その他	24,093	24,473
流動負債	437,350	436,038
1年以内に期限到来の固定負債	169,971	136,338
短期借入金	72,440	67,430
コマーシャル・ペーパー	44,500	73,500
支払手形及び買掛金	41,588	44,567
未払税金	28,562	13,267
その他	80,287	100,934
特別法上の引当金	43,033	36,462
原子力発電工事償却準備引当金	43,033	36,462
負債合計	2,126,331	2,142,137
純資産の部		
株主資本	665,348	656,093
資本金	185,527	185,527
資本剰余金	17,217	17,216
利益剰余金	475,099	465,812
自己株式	△12,496	△12,463
評価・換算差額等	4,899	2,987
その他有価証券評価差額金	4,976	3,291
繰延ヘッジ損益	—	△231
為替換算調整勘定	△76	△73
少数株主持分	4,628	4,893
純資産合計	674,876	663,974
負債純資産合計	2,801,207	2,806,111

(2) 四半期連結損益計算書
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
営業収益	851,452	755,193
電気事業営業収益	773,330	691,255
其他事業営業収益	78,122	63,937
営業費用	860,584	684,577
電気事業営業費用	786,291	624,253
其他事業営業費用	74,293	60,324
営業利益又は営業損失(△)	△9,132	70,616
営業外収益	8,705	9,149
受取配当金	799	688
受取利息	1,171	1,214
持分法による投資利益	—	1,078
その他	6,734	6,167
営業外費用	35,235	28,484
支払利息	21,898	21,331
持分法による投資損失	4,151	—
その他	9,186	7,153
四半期経常収益合計	860,158	764,342
四半期経常費用合計	895,820	713,061
経常利益又は経常損失(△)	△35,662	51,281
原子力発電工事償却準備金引当又は取崩し	7,284	6,570
原子力発電工事償却準備金引当	7,284	6,570
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△42,946	44,711
法人税、住民税及び事業税	△13,055	17,190
法人税等調整額	593	128
法人税等合計	△12,462	17,318
少数株主損失(△)	△84	△101
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△30,399	27,493

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△42,946	44,711
減価償却費	102,134	98,156
減損損失	150	1,057
核燃料減損額	4,414	5,052
持分法による投資損益(△は益)	4,151	△1,078
固定資産除却損	4,568	3,514
退職給付引当金の増減額(△は減少)	85	529
使用済燃料再処理等引当金の増減額(△は減少)	△1,696	△2,506
使用済燃料再処理等準備引当金の増減額(△は減少)	627	900
原子力発電施設解体引当金の増減額(△は減少)	1,564	1,810
原子力発電工事償却準備引当金の増減額(△は減少)	7,284	6,570
受取利息及び受取配当金	△1,971	△1,903
支払利息	21,898	21,331
使用済燃料再処理等積立金の増減額(△は増加)	4,641	4,583
売上債権の増減額(△は増加)	6,572	9,764
たな卸資産の増減額(△は増加)	△19,963	△1,496
仕入債務の増減額(△は減少)	2,491	△3,351
その他	△12,253	△6,437
小計	81,753	181,209
利息及び配当金の受取額	2,454	2,425
利息の支払額	△25,361	△24,854
法人税等の支払額又は還付額(△は支払)	△5,752	3,802
営業活動によるキャッシュ・フロー	53,094	162,582
投資活動によるキャッシュ・フロー		
固定資産の取得による支出	△152,397	△120,779
投融資による支出	△43,632	△55,155
投融資の回収による収入	14,309	50,607
その他	3,145	1,938
投資活動によるキャッシュ・フロー	△178,574	△123,388

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
社債の発行による収入	129,596	69,782
社債の償還による支出	△20,000	△40,000
長期借入れによる収入	41,800	25,500
長期借入金の返済による支出	△68,910	△45,896
短期借入れによる収入	99,400	106,970
短期借入金の返済による支出	△99,890	△102,020
コマーシャル・ペーパーの発行による収入	525,500	244,500
コマーシャル・ペーパーの償還による支出	△455,000	△273,500
自己株式の取得による支出	△240	△58
配当金の支払額	△18,210	△18,207
少数株主への配当金の支払額	△33	△27
少数株主への払戻による支出	—	△133
その他	△922	△1,157
財務活動によるキャッシュ・フロー	133,089	△34,248
現金及び現金同等物に係る換算差額	△161	△26
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	7,447	4,919
現金及び現金同等物の期首残高	17,056	25,209
現金及び現金同等物の四半期末残高	24,504	30,128

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

【参考】四半期財務諸表
(1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

	当第3四半期会計期間末 (平成21年12月31日)	前事業年度末 (平成21年3月31日)
資産の部		
固定資産	2,428,661	2,430,999
電気事業固定資産	1,596,922	1,634,600
水力発電設備	152,856	158,384
汽力発電設備	267,371	269,886
原子力発電設備	74,058	76,081
内燃力発電設備	2,180	2,386
送電設備	408,345	423,699
変電設備	160,174	165,013
配電設備	416,853	426,027
業務設備	115,080	113,121
附帯事業固定資産	1,188	1,315
事業外固定資産	5,477	4,977
固定資産仮勘定	426,691	391,847
建設仮勘定	425,042	391,146
除却仮勘定	1,648	700
核燃料	159,065	155,425
装荷核燃料	15,851	18,016
加工中等核燃料	143,213	137,408
投資その他の資産	239,317	242,833
長期投資	43,759	39,421
関係会社長期投資	29,885	29,394
使用済燃料再処理等積立金	82,657	87,241
長期前払費用	32,545	36,021
繰延税金資産	50,560	50,837
貸倒引当金（貸方）	△91	△82
流動資産	176,068	180,188
現金及び預金	54,391	48,592
売掛金	48,061	55,058
諸未収入金	3,013	8,989
貯蔵品	38,587	40,364
前払金	156	105
前払費用	7,133	1,064
関係会社短期債権	5,547	6,852
繰延税金資産	13,576	13,707
雑流動資産	6,273	6,184
貸倒引当金（貸方）	△671	△730
合計	2,604,729	2,611,188

(単位：百万円)

	当第3四半期会計期間末 (平成21年12月31日)	前事業年度末 (平成21年3月31日)
負債の部		
固定負債	1,606,958	1,631,366
社債	879,977	879,975
長期借入金	497,960	523,143
長期未払債務	14,450	14,683
退職給付引当金	51,130	50,922
使用済燃料再処理等引当金	95,723	98,229
使用済燃料再処理等準備引当金	4,311	3,410
原子力発電施設解体引当金	60,451	58,641
雑固定負債	2,953	2,359
流動負債	395,651	390,720
1年以内に期限到来の固定負債	164,686	129,582
短期借入金	69,300	64,300
コマーシャル・ペーパー	43,000	65,000
買掛金	32,339	34,680
未払金	17,132	21,285
未払費用	23,042	37,300
未払税金	25,178	11,665
預り金	2,915	721
関係会社短期債務	12,750	21,686
諸前受金	2,356	1,635
雑流動負債	2,949	2,863
特別法上の引当金	43,033	36,462
原子力発電工事償却準備引当金	43,033	36,462
負債合計	2,045,642	2,058,550
純資産の部		
株主資本	553,896	548,168
資本金	185,527	185,527
資本剰余金	16,732	16,731
資本準備金	16,676	16,676
その他資本剰余金	55	54
利益剰余金	364,126	358,367
利益準備金	46,381	46,381
その他利益剰余金	317,744	311,985
海外投資等損失準備金	58	58
特定災害防止準備金	9	9
原価変動調整積立金	19,000	57,000
別途積立金	230,000	230,000
繰越利益剰余金	68,676	24,917
自己株式	△12,490	△12,456
評価・換算差額等	5,190	4,468
その他有価証券評価差額金	5,190	4,700
繰延ヘッジ損益	—	△231
純資産合計	559,086	552,637
合計	2,604,729	2,611,188

(注) この四半期貸借対照表は、四半期財務諸表等規則及び電気事業会計規則に準拠して作成している。
なお、法定開示におけるレビューの対象とはなっていない。

(2) 四半期損益計算書
(第3四半期累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
営業収益	803,583	708,440
電気事業営業収益	778,898	693,563
電灯料	278,977	266,388
電力料	461,599	401,507
地帯間販売電力料	5,043	875
他社販売電力料	20,936	16,119
託送収益	1,818	1,476
事業者間精算収益	1,526	1,275
電気事業雑収益	8,996	5,921
附帯事業営業収益	24,685	14,877
LNG供給事業営業収益	18,621	11,734
石炭販売事業営業収益	4,278	1,847
蒸気供給事業営業収益	1,785	1,294
営業費用	815,206	644,576
電気事業営業費用	791,500	629,752
水力発電費	16,951	16,942
汽力発電費	319,287	208,674
原子力発電費	45,387	45,073
内燃力発電費	2,853	1,906
地帯間購入電力料	691	743
他社購入電力料	157,822	109,494
送電費	41,414	39,978
変電費	19,709	19,421
配電費	77,069	74,561
販売費	29,449	29,136
休止設備費	421	—
一般管理費	54,121	59,747
電源開発促進税	18,242	16,631
事業税	8,210	7,570
電力費振替勘定(貸方)	△131	△130
附帯事業営業費用	23,705	14,824
LNG供給事業営業費用	18,091	11,369
石炭販売事業営業費用	3,512	1,821
蒸気供給事業営業費用	2,101	1,633
営業利益又は営業損失(△)	△11,623	63,864
営業外収益	9,769	8,555
財務収益	3,687	2,839
受取配当金	2,526	1,631
受取利息	1,160	1,208
事業外収益	6,081	5,715
固定資産売却益	126	74
雑収益	5,955	5,641
営業外費用	29,224	27,377
財務費用	21,885	21,173
支払利息	21,481	20,955
社債発行費	403	217
事業外費用	7,339	6,204
固定資産売却損	249	161
為替差損	—	230
雑損失	7,089	5,812
四半期経常収益合計	813,352	716,996
四半期経常費用合計	844,430	671,954
経常利益又は経常損失(△)	△31,078	45,041
原子力発電工事償却準備金引当又は取崩し	7,284	6,570
原子力発電工事償却準備金引当	7,284	6,570
税引前四半期純利益又は税引前四半期純損失(△)	△38,362	38,471
法人税及び住民税	△13,256	14,504
法人税等合計	△13,256	14,504
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△25,106	23,966

(注) この四半期損益計算書は、四半期財務諸表等規則及び電気事業会計規則に準拠して作成している。
なお、法定開示におけるレビューの対象とはなっていない。